extentus de Quhytleis, jacentium in parrochia de Stewartoun balliuatu de

Conynghame et infra viceeoniitatum de Aire : Et hoc pro certis pecuniarurn

summis mihi per prefatum Villelmum gratanter et integre persolutis, de ambus

teneo me bene contentum, placatum et solutum, dictumque Villelmum heredes

suos et assignatos, pro me, heredibus meis et assignatis, de eisdem exonero imper-

petuum presentis carte mee per tenorem : Tenendum et habendum totum et

integrum prescriptum annuum redditum viginti mercarum monete annuatim

exeundum, leuandum et percipiendum de dictis quadraginta solidatis terrarum

antiqui extentus de Quyhteleis cum pertinentiis, dicto Villelmo Maxuell heredi-

bus suis et assignatis, de me et heredibus meis in feodo et hereditate imperpe-

tuum, cum libero introitu et exitu ad dictas terras, pro dicto annuo redditu

percipiendo et leuando annuatim et terminatim vt premissum est, ac cum omni-

moda potestate et facilitate dicto Villelmo et heredibus suis et assignatis quibus-

cunque, dictas terras aut aliquam earundem partem, colonos et inhabitatores

earundem ac eorum bona pro dicto annuo redditu casu non solutionis eiusdem

propriis eorum manibus seu aliter, prout eis magis expediens visum erit, na-

mancb et distringendi, namas appreciandi et abducendi, libere, quiete, et adeo

libere, sicuti aliquis annuus redditus infra regnum Scotie de quocunque per

quenicunque tenetur, possidetur, leuatur seu percipitur, teneri, possideri, leuari

seu percipi poterit in futurum, sine aliquo impedimento, reuocatione, contra-

dictione aut obstaculo aliquali : Eeddendo inde annuatim dictus Villelmus

heredes sui et assignati, mihi et heredibus meis et assignatis, vnum denarium

vsualis monete regni Scotie, super solo prefatarum terrarum in festo Penthe-

costes in nomine albefirme, si petatur, tanquam pro omni alio onere, exactione,

questione, demanda seu seruitio seculari, que de predicto annuo redditu per

quoscunque iuste exigi poterit quomodohbet vel requiri : Et ego vero prefatus

Hugo Wallace de Carnell, heredes mei et assignati, totum et integrum dictum

annuum redditum, necnon dictas terras sic quod dictus annuus redditus de

eisdem percipi et leuari poterit, ab omnibus vardis, releuiis, nonintroitibus,

dominarum tertiis, coniunctis infeodationibus, eschetis, forisfacturis, recogni-

tionibus publicis seu priuatis saisinis, et ab omnibus aliis periculis et impedi-
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mentis quibuscunque, in omnibus et per omnia, forma pariter et effectu, vt